Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 83 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 057/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.

CONTRATADO: THOBIAS FERNANDES DO CARMO
OBJETO: Contratação da empresa THOBIAS FERNANDES DO

CARMO para realização de show com THOBIAS FERNANDES
E BANDA, no dia 08 de agosto de 2019, na Festa do Peão de
Bandeira do Sul – EXPOBAND 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0060-339039, ficha 334.

DO VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).

DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de

sua assinatura e terá validade até o dia 08 de agosto de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 01 de agosto de 2019

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
CONTRATADA: Mairiporã Promoções Artísticas Ltda.
OBJETO: Contratação da empresa MAIRIPORÃ PROMOÇÕES

ARTÍSTICAS LTDA para realização de show com a dupla
RONALDO VIOLA & JOÃO CARVALHO, no dia 11 de agosto

de 2019, na Festa do Peão de Bandeira do Sul – EXPOBAND
2019.
VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0060-339039, ficha 334.
DATA DE ASSINATURA: 07 de agosto de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

		2019-08-08T17:38:52-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190